
２０２４年３月１日 

会員様各位 

 

央名会 氣守道場 御前崎支部 

支部長 阿形英之 

 

会費・稽古時間改変のお知らせ 

 
日頃より会員ならびに会員保護者の皆様にはご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、今般の光熱費等の上昇を受け、誠に心苦しくはございますが、会費等の改定をす

ることに致しました。 

 

また、未就学児対象のクラスの増設とともに、小学生クラスにつきましては新たな時間

枠を設置することとなりましたので、ここにご案内致します。（現在のクラスはそのま

ま継続致しますが、この時間の新規募集は致しません。４月より新しい時間への変更は

可能です、希望の方は講師までお知らせください。） 

 

新会費の適用につきまして、現在の会員様におかれましては、暫定的に現在のままの金

額とし、令和６年７月分より新会費を適用させて頂きます。 

誠に勝手とは存じますが、ご理解いただけます様よろしくお願い致します。 

 

改定内容 

従来 

名称 対象 時間 会費 

子供クラス 小学生 水・金 18:30～19：20 3,000円 

 

改定後 

名称 対象 時間 会費 

幼児クラス 年中・年長 水   15:00～15:50 3,000円 

小学生クラス 小学生 水・金 17:20～18:10 4,000円 

子供クラス(従来) 

(新規募集なし) 

小学生 水・金 18:30～19:20 4,000円 

(2024年７月分から) 

 


